6/7 中缝5/8 中缝2/3 中缝

公公告告专专栏栏
张功成：本院受理张志诉你土地承包经营
权纠纷一案，现依法向你公告送达起诉书
副本、应诉通知书、民事诉讼权利义务须
知、举证通知书、诉讼风险告知书及开庭传
票等。自公告发出之日起经过30日即视为
送达。提出答辩状的期限为公告送达期满
后的15日内，并定于答辩期满后的第三日
上午10时(遇法定休假日顺延)准时开庭，逾
期不到庭，将依法缺席审理。

新疆维吾尔自治区和硕县人民法院
兰州名盛商贸有限公司、黄伟光、黄杰：本
委已受理姜慧诉你单位及股东黄伟光、股
东黄杰要求支付拖欠工资等劳动争议案，
现依据《中华人民共和国民事诉讼法》第九
十二条之规定向你单位及股东黄伟光、股
东黄杰公告送达《应诉通知书》《申请书副
本》《法人身份证明书》及《授权委托书》，限
你单位及股东黄伟光、股东黄杰自本公告
发布之日起30日内到本委应诉，逾期不到
视为送达。现将《开庭通知书》一并公告送
达你单位，并定于2025年8月4日上午09：30
在本委仲裁庭(地址：兰州市城关区高新技
术开发区陇星新能源大厦F座3楼仲裁庭)开
庭审理此案，请准时参加庭审，逾期将依法
缺席裁决。特此公告。

兰州市城关区劳动人事争议仲裁委员会
季洪兵：原告唐明军与你民间借贷纠纷一
案，已审理终结。现依法向你公告送达本院
(2025)苏0925民初421号民事判决书，限你自
公告之日起三十日内来本院领取判决书，
逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告
期满之日起十五日内向本院递交上诉状及
副本，上诉于江苏省盐城市中级人民法院。

江苏省建湖县人民法院
单加成：原告陈国生与你买卖合同纠纷一
案，已审理终结。现依法向你公告送达本院
(2025)苏0925民初1115号民事判决书，限你自
公告之日起三十日内来本院领取判决书，
逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告
期满之日起十五日内向本院递交上诉状及
副本，上诉于江苏省盐城市中级人民法院。

江苏省建湖县人民法院
马彭俊：原告杨敬与你民间借贷纠纷一案，
已审理终结。现依法向你公告送达本院
(2024)苏0925民初7640号民事判决书，限你自
公告之日起三十日内来本院领取判决书，
逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告
期满之日起十五日内向本院递交上诉状及
副本，上诉于江苏省盐城市中级人民法院。

江苏省建湖县人民法院
蚌埠市粮油贸易公司、蚌埠粮食局郊区分
局、蚌埠市饲料公司：中国工商银行股份
有限公司蛙埠分行与你们借款纠纷一案

【(2004)再会字第300号】，申请执行人现申
请变更主体为安徽中涂资产管理有限公
司，现依法向你公告送达变更执行申请书
等法律文书。自公告之日起30日视为送
达。提出答辩状为公告期满后15日，期满
后将依法裁判。

安徽省蚌埠市禹会区人民法院
(2023)皖0304执恢42号 李凤龙、蚌埠市
龙腾物业管理有限公司：申请人陈勇追加
你们为被执行人一案，现依法向你公告送
达追加被执行人申请书副本、证据材料等
法律文书。自公告之日起30日视为送达。
提出答辩状为公告期满后15日，期满后将
依法裁判。

安徽省蚌埠市禹会区人民法院
(2024)皖0304执977号 吴军：申请人安徽鸿
煜资本管理有限公司追加你为被执行人一
案，现依法向你公告送达追加被执行人申
请书副本、证据材料等法律文书。自公告之
日起30日视为送达。提出答辩状为公告期
满后15日，期满后将依法裁判。

安徽省蚌埠市禹会区人民法院
(2008)市执字第570号 邱洪敏、裴梦辰、裴
丽娜、李阿娜：本院执行的申请执行人山东
鲁建工程集团有限公司(原公司名称为山东
鲁建工程有限公司)与被执行人裴海生企业
承包合同纠纷一案，申请执行人山东鲁建
工程集团有限公司(原公司名称为山东鲁
建工程有限公司)向本院提出追加被执行
人申请，请求人民法院追加邱洪敏、裴梦
辰、裴丽娜、李阿娜为(2008)市执字第570
号案件的被执行人，要求上述被申请人在
继承遗产范围内承担责任。依照《中华人
民共和国民事诉讼法》的相关规定，现依法
向你公告送达执行异议申请书。限你自公
告之日起30日内来本院领取执行异议申请
书，逾期则视为送达。特此公告

山东省济南市市中区人民法院
余志健(公民身份号码352227197511175115)：
本会受理申请人黄文斌与被申请人余志健
民间借贷纠纷仲裁案，案号为[2025]泉仲南
字545号。现依法向你方公告送达仲裁答辩
通知书、仲裁申请书及证据附件、仲裁指
南、选定仲裁员函，请你自公告之日起30日
内前来本会领取，逾期则视为送达;提交答
辩状期限、举证期限、选定仲裁员期限为公
告期满后15日内。答辩、举证、选定仲裁员
期限届满后当日，本会依据《泉州仲裁委员
会仲裁规则》确定仲裁庭组成人员，请你方
5日内来本会领取仲裁庭组成人员通知书、
仲裁员声明书、开庭通知书，逾期则视为送
达。定于2025年8月5日9时在本会南安分会
开庭审理，请准时出席，逾期将依法裁决。

泉州仲裁委员会

行政处罚告知公告

被告知人：代瑞平，女，身份证号码：
411725200601035321，户籍地址：河南省驻马
店市确山县新安店镇代楼村大徐西。
  公安机关查明：2020年9月13日上午你
在苏州市虎丘区横塘汇金公馆204室盗窃同
住人员汤玉恬的一部华为JNY-AL10型手
机、一支口红、一双黑色皮鞋等物品。2020年
9月13日下午你利用汤玉恬手机微信盗窃汤
玉恬2900元。你又于2020年9月14日利用汤玉
恬手机支付宝盗窃汤玉恬652.9元。
  以上事实有当事人的陈述和申辩、检
查笔录、提取笔录等证据为证。
  你的行为已构成盗窃。根据《中华人民
共和国治安管理处罚法》第四十九条“盗
窃、诈骗公私财物，情节较重的，处十日以
上十五日以下拘留，可以并处一千元以下
罚款”第十二条“已满十四周岁不满十八周
岁的人违反治安管理的，从轻或者减轻处
罚”第二十一条第一项“已满十四周岁不满
十六周岁，依照本法应当给予行政拘留处
罚的，不执行行政拘留处罚”等规定，公安
机关拟对你处行政拘留七日(不予执行)。
  对上述告知事项，可向本单位提出陈
述和申辩。

苏州市公安局苏州高新区分局
2025年6月11日

公 告

常熟市董浜镇浩江市政工程施工队：本局
于2022年4月11日作出的常工伤认字(2022)
第4号《认定工伤决定书》，因笔误导致文书
内容错误，现决定将文书正文第二行“职
工：葛志楼，男，38周岁，身份证号码：
320923198112206839更正为“职工：葛志楼，
男 ，3 8 周 岁 ，身 份 证 号 码 ：
320823198112206839”，其他内容不变。

常熟市人力资源和社会保障局

公 告

云南第二公路桥梁工程有限公司：本院受
理刘荣军诉贵公司工伤伤残赔偿劳动争
议仲裁一案(镇劳人仲案字(2024 )第436
号)，因与你单位联系无果，现依法向你单
位公告送达该案应诉通知书、开庭通知
书、申请书副本。自公告之日起30日内到
镇雄县劳动人事争议仲裁院领取，逾期则
视为送达。该案定于2025年8月4日9时在
镇雄县劳动人事争议仲裁院仲裁庭(镇雄
县南部新区芒部路北段人社局四楼仲裁
院)公开开庭审理，提出答辩和举证的期
限为公告期满的15日内，无正当理由不到
庭的，按缺席仲裁裁决。

镇雄县劳动人事争议仲裁院

领取提存款公告

淄博嘉周化工有限公司债权人：
  淄博嘉周化工有限公司的破产程序
已被淄博市周村区人民法院裁定终结，淄
博嘉周化工有限公司管理人于2022年6月
1日将未领取破产清算款的51位债权人的
应付款项提存至我处，截至目前，仍有34
位债权人经通知后未领取或无法联系。根
据《民法典》第五百七十四条，债权人领取
提存物的权利，自提存之日起五年内不行
使而消灭，提存物扣除提存费用后归国家
所有。请尚未领取破产清算款的债权人及
时到我处领取。
  联系电话：0533-6191748

山东省淄博市周村公证处
2025年6月13日

遗失声明

  叶明锴不慎遗失上海市司法局2025年1
月14日颁发的律师执业证，执业证号：
13101201910120236，特此声明作废。

声明人：叶明锴

公公告告专专栏栏
致歉声明

致：尊敬的毕克化学有限公司

  2024年10月本人王焰因销售假冒注册

商标的商品行为被上海市公安局奉贤分局

查处，目前案件已进入审查起诉阶段。我对

于自己涉嫌违法犯罪行为认罪认罚，我深

知自己的行为不但触犯了法律，还给贵公

司带来了名誉影响和经济损失。为此，我深

刻反省并郑重对贵公司表达诚挚的歉意，

也将尽力赔偿贵公司的损失。此外，我郑

重承诺：从今以后坚决不再违法销售贵公

司注册商标的产品，并积极监督市场上出

现的违法销售贵公司产品的行为，主动及

时向贵公司提供违法线索。

致歉人：王焰

重庆市万州区交通运输委员会
行政处罚告知书公告

  下列当事人涉嫌交通运输超限违法行

为，现已依法对其作出行政处罚告知书。因

其他法定方式无法送达行政处罚告知书。

为充分保障当事人合法权益，现依法予以

公告：1.南充市永胜物流有限公司，统一社

会信用代码91511304MA6293EL8L。违法行

为：川R60745于2024年11月23日15时35分在

重庆市万州区李河镇万分路石宝塘处经超

限运输检测系统，车货总质量51.5吨，超限

定标准2.5吨行驶公路。行政处罚告知书编

号：20251010384，行政处罚告知书时间：2025

年04月17日，拟处罚金额1000元。

  请自公告之日起30日内来本局(电话

号码：023-87669585)领取行政处罚告知

书，逾期则视为送达。送达后五个工作日

内你有权向本机关提出陈述、申辩，逾期

则视为放弃上述权利，本机关将依法作出

处罚决定，特此公告。

二〇二五年四月十七日

重庆市万州区委员会催告通知书公告

  下列当事人发生了交通运输违法行

为，未按要求在规定时间内前往交通部门

接受处理，现已依法对其作出催告通知书。

因其他法定方式无法送达催告通知书，现

予以公告：1、宁夏祥荣欣工贸有限公司，企

业信用代码：91640100MA7615HE70，违法行

为：宁AQ7876于2024年08月13日08时05分在

万州区长岭镇万利路高洞子处存在超限运

输行为，本机关于2025年04月18日下达万交

执罚20251010174号处罚决定书，处罚金额

1000元。因贵公司未按时履行义务，现作出

编号为20251010174号催告通知书；2、李建

文，身份证号：140822196902190019，违法行

为：晋MX8329于2024年12月26日17时30分在

万州区长岭镇万利路高洞子处存在超限运

输行为，本机关于2025年04月18日下达万交

执罚20241016019号处罚决定书，处罚金额

1500元。因你未按时履行义务，现作出编号

为20241016019号催告通知书；3、成都日日顺

物 流 有 限 公 司 ，企 业 信 用 代 码 ：

91510113MA6CA8B56X，违法行为：川

AFH266于2024年12月30日12时18分在万州

区长岭镇万利路高洞子处存在超限运输行

为，本机关于2025年04月18日下达万交执罚

20251010003号处罚决定书，处罚金额500元。

因贵公司未按时履行义务，现作出编号为

20251010003号催告通知书；4、临沂元合物流

有 限 公 司 ，企 业 信 用 代 码 ：

91371311MACD9DT69N，违法行为：鲁

Q930GB于2025年01月03日17时55分在万州

区长岭镇万利路高洞子处存在超限运输行

为，本机关于2025年04月18日下达万交执罚

20251010025号处罚决定书，处罚金额1500

元。因贵公司未按时履行义务，现作出编号

为20251010025号催告通知书；5、临沂元合物

流 有 限 公 司 ，企 业 信 用 代 码 ：

91371311MACD9DT69N，违法行为：鲁

Q930GB于2025年01月11日14时34分在万州

区长岭镇万利路高洞子处存在超限运输行

为，本机关于2025年04月22日下达万交执罚

20251010075号处罚决定书，处罚金额1500

元。因贵公司未按时履行义务，现作出编号

为20251010075号催告通知书；6、南充勇安运

业 有 限 公 司 ，企 业 信 用 代 码 ：

91511303MA689D3J41，违法行为：川R86636

于2025年01月11日09时54分在万州区新田镇

新茨路程家嘴处存在超限运输行为，本机

关于2 0 2 5 年 0 4 月 2 2 日下达万交执罚

20251010074号处罚决定书，处罚金额1000

元。因贵公司未按时履行义务，现作出编号

为20251010074号催告通知书；7、临沂元合物

流 有 限 公 司 ，企 业 信 用 代 码 ：

91371311MACD9DT69N，违法行为：鲁

Q930GB于2024年12月26日20时43分在万州

区长岭镇万利路高洞子处存在超限运输行

为，本机关于2025年04月25日下达万交执罚

20241016021号处罚决定书，处罚金额1000

元。因贵公司未按时履行义务，现作出编号

为20241016021号催告通知书；

  自公告之日起，经过30日内来本委(电

话号码：023-87669029)领取催告通知书，逾

期则视为送达。你(单位)逾期仍不履行的，

本机关将依法采取以下措施：申请人民法

院强制执行。特此公告

二〇二五年六月十一日

放弃继承权声明

  声明人：林伯顺，男，身份证号码：

21028319840613****。被继承人林俊章于

2025年5月29日因病去世，无遗嘱。林伯顺是

被继承人的儿子和合法继承人之一。经考

虑，林伯顺决定放弃继承林俊章名下所有

财产，以上情况均真实无误，特此声明。

公告

叶克红、杨小云：本会受理的(2025)巴仲字第

79号邢盼成与你民间借贷纠纷一案，现向

你公告送达，仲裁通知书，当事人权利义务

告知书，仲裁庭审理和组成方式及仲裁员

选定书，仲裁员名册，仲裁暂行规则，仲裁

申请书副本，开庭通知书，仲裁风险告知

书。申请人的仲裁请求为：1、依法裁决被

申请人支付借款50万元。2、依法裁决被申

请人支付逾期利息26983.56元，并自2025

年3月12日起以本金50万为基数按LPR4

倍向申请人支付利息至还清之日止。自公

告之日起30日即视为送达，你提出答辩状

和举证期限均为公告期满后的15日内，并

于举证期届满后的第三日下午16时00分(遇

法定节假日顺延)，在本会仲裁庭不公开审

理，逾期将依法缺席裁决。

巴音郭楞仲裁委员会

2025年5月9日

重庆市万州区交通运输委员会
行政处罚决定书公告

  下列当事人发生了交通运输违法行

为，未按要求在规定时间内前往交通部门

接受处理，现已依法对其作出行政处罚决

定书。因其他法定方式无法送达行政处罚

决定书，现予以公告：1、向先林，身份证号

码：511204197104201915，违法行为：鲁

RN5343于2024年12月14日15时23分在万州

区李河镇万分路石宝塘处存在超限运输行

为，行政处罚执行金额：罚款人民币3500.00

元的行政处罚，行政处罚决定书编号：

20241015929，行政处罚决定书时间：2025年

0 5 月 2 9 日；2 、向先林，身份证号码：

511204197104201915，违法行为：鲁RN5343于

2024年12月12日11时23分在万州区李河镇万

分路石宝塘处存在超限运输行为，行政处

罚执行金额：罚款人民币4000.00元的行政处

罚，行政处罚决定书编号：20241015900，行政

处罚决定书时间：2025年05月29日；3、向先

林，身份证号码：511204197104201915，违法

行为：鲁RN5343于2024年12月13日14时06

分在万州区李河镇万分路石宝塘处存在

超限运输行为，行政处罚执行金额：罚款

人民币3500.00元的行政处罚，行政处罚决

定书编号：20241015916，行政处罚决定书

时间：2025年05月29日；

  自公告之日起，经过30日内来本委(电

话号码：023-87669029)领取行政处罚决定

书，逾期则视为送达。如果不服本处罚决

定，可以在六十日内依法向重庆市万州区

人民政府申请行政复议，或者在六个月内

依法向重庆市万州区人民法院提起行政

诉讼，但本决定不停止执行，法律另有规

定的除外。逾期不申请行政复议、不提起行

政诉讼又不履行的，本机关将依法申请人

民法院强制执行。特此公告

二〇二五年六月十一日

重庆市万州区交通运输委员会
询问通知书公告

  下列当事人涉嫌交通运输违法行为，

限期内未按要求前往交通部门接受调查，

相关文书经其他方式无法送达。为充分保

障当事人合法权益，现依法予以公告：1.宋

文军，身份证号422727197101073576。2025年

04月19日20时03分宋文军驾驶大众牌小型

轿车渝B537BD，在万州北站站对面滴滴上

车点通过哈啰出行接单，从万州北站站对

面滴滴上车点至太白重庆三峡医药高等

专科学校附属医院(高笋塘院区)。询问通

知书编号：20251010476，询问通知书时

间：2025年04月30日，你有如实回答询问、

协助调查的义务。2 .陈小建，身份证号

511221198304039079。2024年10月20日13时

30分左右，自重庆市万州区信息学院金龙

校区到万州区高笋塘街道万达广场，驾驶

渝A7WF09小型普通客车非法营运载客。

询问通知书编号：20251010594，询问通知

书时间：2025年05月20日，你有如实回答询

问、协助调查的义务。

  请自公告之日起30日内来本单位(电

话号码：023-87669585)领取询问通知书，

逾期则视为送达。送达后五个工作日内到

重庆市万州区交通运输综合行政执法支

队周家坝大队接受询问调查，你有权向本

机关提出陈述、申辩，逾期则视为放弃上

述权利，特此公告。

二〇二五年四月三十日

公公告告专专栏栏
遗失声明

王伟于2025年06月10日不慎遗失身份证，身
份证号：61062919980316****，特此声明。
朱虎(653126198606010211)遗失昌吉学院
毕业证，证号编号：109971200806000537，
声明作废。
丁杨娟(性别：女，母亲：丁学丽，父亲：杨骐
福)出生于2011年9月18日，编号K350318699
出生医学证明遗失，声明作废。
柳芸析(父亲：柳静林，母亲：冯辉)出生于
2014年3月6日，编号O430054494出生医学证
明遗失，声明作废。
柳沐妍(性别：女，父亲：柳灿，母亲：冯瑶)出
生于2019年8月7日，编号T430019582出生医
学证明遗失，声明作废。
邹依诺(性别：女，父亲：邹庆波，母亲：赵泳)
出生于2018年10月5日，编号R430926928出生
医学证明遗失，声明作废。
郭有发身份证号：23102619540428****，遗失
土 地 经 营 权 证 ，证 书 编 号 ：
230382212209010347J，声明作废。
李 东 旭 身 份 证 遗 失 ，证 件 号
21080319840415****，自见报之日起不承
担被人冒用而引发的一系列法律责任，特
此声明。2025年6月12日。
高雨婷(性别：女，父亲：高志，母亲：凌莹)出
生医院2013年7月25日，编号M430912116出
生医学证明遗失，声明作废。
本人喻健不慎遗失由贵州苑通房地产开
发有限公司开具购买南州国际清华苑11-
1-304购房收据1份，登记号：0029372，金
额：10000元，特此声明作废！
本人刘裕芳2025年06月04日不慎遗失身份
证，证号：51012119680223****，声明作废。已
补办新证，自登报之日起不承担被他人冒
用而引发的一切法律责任，特此声明。
(父亲：吴铭，母亲：郭蕴仪)吴语汐遗失出
生医学证明，编号：T430921104，2020年05
月06日出生，声明作废。
内乡县陆船节能科技有限公司(统一社会信
用代码：91411325MA48523A56)不慎遗失公
章，财务章，法人章(高源)，现声明作废。
尤溪县西城镇思源养殖场(统一社会信用代
码：92350426MA8T0ULM3Y)不慎遗失公
章，编码：35042610002494，声明作废。
贵州盈海领亿物资贸易有限公司(统一社会
信用代码91520527MAAJLJ9T3Y)遗失公章
(编码5205271068818)、财务专用章(编码
5205271068819)，声明作废。
长汀县见义勇为工作协会(统一社会信用代
码：51350821746353259L)不慎遗失社会团体
法人登记证书正副本，声明作废。
凯里市鑫胜贸易有限公司(统一社会信用
代码91522601594188361C)遗失公章一枚，
声明作废。
范县金粮仓种植农民专业合作社因被吊
销，拟向登记机关申请注销，请债权人自
本公告发布之日起45日内向本合作社申
报债权，特此公告！
濮阳豪情酒店管理有限责任公司遗失公章
4109020369905、财务专用章4109020369906、
合同专用章4109020369907、发票专用章
4109020369908，声明作废。
贵州钓台华堂酒庄有限公司(统一社会信用
代码91520382MACCWK666Y)遗失法人章
(徐永群印，编码5203823182607)，声明作废。
德化县德士尼游乐文化投资有限公司(统一
社会信用代码：91350526310727117G)不慎遗
失合同专用章，声明作废。
喀什市张公食尚馆(统一社会信用代码：
92653101MACDRKWH50)不慎遗失公章
(编码6531010106750 )、法人章(法人：贺
平)，声明作废。
喀什市花好月圆婚介服务中心(个体工商
户)遗失公章6 5 0 1 0 4 0 5 6 5 3 9 3、财务章
6501040565394、合同章6501040565397、法
人 加 娜 尼 姑 力 · 艾 海 提 私 章
6501040565398，声明作废。
东方市永扬种养农民专业合作社(统一社
会信用代码：93469007L11942514F)不慎遗
失公章，声明作废。
仁怀市后山乡白云村股份经济合作社遗失
农村集体经济组织登记证正本，统一社会
信用代码：N2520382MF23075534，声明作废。
贵州省仁怀市木栏关养殖农民专业合作
社遗失农村集体经济组织登记证正副本，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
93520382MA6H2NPB6J，声明作废。
新疆富琛运输有限公司(原：巴州锡安山商
贸 有 限 公 司 ) 遗 失 原 公 章 ( 代 码 ：
91652801MA7812948A)，法人章(张也)，声明
作废。
宁夏地大科技有限公司遗失公章、法人章
(李庆晶)，声明作废。
辽宁鑫洋矿业有限公司遗失财务专用章
一枚，声明作废。
大方县工业和信息化局遗失大方富民村
镇银行股份有限公司开户许可证，核准
号 ：Z 7 0 9 2 0 0 0 1 3 5 4 0 1 ，账 号 ：
201000338789938，声明作废
天柱县汇银矿业有限公司(原诚诚公司大湾
金矿一坑口林世根组)遗失天柱县安全生产
监督管理局开具的安全生产风险抵押金收
据一份，金额：50000元，开具日期：2007年
11月28日，特此声明作废。
广州市黄埔区幸福誉伟才幼儿园遗失公章
一枚编号4401060182146，特此声明作废。
福州速想网络科技有限公司(统一社会信用
代码91350102595966073A)不慎遗失公章一
枚，编码3501020101209，声明作废。
贵州本固邦宁商贸有限公司法人由方华变
更为杨斌，原公司公章5201009025400、财务
章 5 2 0 1 0 0 9 0 2 5 4 0 1 、方 华 的 法 人 章
5201009025402遗失，声明作废。
沈 阳 亦 菲 商 贸 有 限 公 司 公 章 编 码
2 1 0 1 0 4 0 0 1 1 1 3 7 1 4、田宇法人章编码
210104001113715，丢失声明作废。
沈 阳 胜 芯 商 贸 有 限 公 司 公 章 编 码
210106001247088，丢失声明作废。
辽宁恒鑫网络信息科技有限公司公章
210112001003349、财务章210112001003350、发
票章210 1 1 2 0 0 1 0 0 3 3 5 1、滕桂清法人章
210112001216822，丢失声明作废。
漳州行兴新能源科技有限公司(统一社会
信用代码：91350681MADRFMJ83D)遗失
公章一枚，声明作废。
内蒙古极兔仓储有限公司兴安盟分公司(统
一社会信用代码：91152201MA0QQ5BG74)
不慎遗失公章，声明作废。
贵 州 铭 锋 动 漫 文 化 礼 品 有 限 公 司
5227266305377合同专用章，不慎丢失，声
明作废。
盛业石油(大沙漠)有限公司遗失财务专用
章，编号：6501050036126，声明作废。
中圭建设有限公司巴里坤分公司遗失财
务专用章一枚，编号：6505210003022，现声
明作废。
中圭建设有限公司不慎遗失财务专用章一
枚，编号：6501060118594，现声明作废。
澜沧森旭耀商贸有限公司(统一社会信用代
码：(91530828MAD1HJP136)不慎遗失公章一
枚，编码：5327002080755，登报声明作废。
濮阳市财富广告装饰有限公司(统一社会
信用代码91410900MAE0JAJD02)遗失公
章一枚，声明作废。
盘锦龙辉室内公园娱乐有限公司(统一社会
信用代码：91211103MA0UPGYF3K)不慎遗
失法人章(蔡玉伟)，现声明作废。
德化县阿湘烟酒商行(统一社会信用代码：
92350526MA33967EX7)遗失公章，声明作废。
榕江县富源矿业有限公司原公章、财务章、
法人章遗失作废，现启用新备案章：公章(编
码52 2 6 3 2 2 1 2 4 5 9 6 )、财务专用章(编码
5226322124597)、法人章(李绍云印，编码
5226322124598)，特此声明。
湖南省岳阳市屈原管理区营田镇青山寺
社 区 居 委 会 遗 失 公 章 ( 编 码 ：
43 0 6 9 4 1 0 0 0 0 8 8 6 )、财务专用章(编码：
43069410000888)，声明作废。
清流县君胜网络科技有限公司(统一社会信
用代码：91350423MA34311YX8)不慎遗失公
章、李小军法人章各一枚，现声明作废。
新邵县科学技术局工会委员会不慎遗失开
户许可证，核准号：J5552000413801，账号：
1906025009025002620，开户行：中国工商银行
股份有限公司新邵支行，声明作废。
独 山 县 遥 辰 建 筑 劳 务 有 限 公 司
5227266019855公章不慎遗失，声明作废。
天津杰奥地毯有限公司不慎遗失公章、财
务专用章、发票专用章、法人(高俊梅)人
名 章 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91120222073131749J，声明作废。
北京莱德旺商贸有限公司(统一社会信用代
码：91110228748826259G)遗失公章、财务专
用章、发票专用章、法人人名章，声明作废。
作废声明：北京本益特禽养殖繁育基地
(统一社会信用代码：911102285620961040)
作废公章、财务专用章、法人人名章各一
枚，特此声明。
注销公告：兴安县金蓓蕾幼儿园(统一社会
信用代码：52450325355894648C)经理事会
决议注销，请各债务人自本公告见报之日
起45日内向清算组申请债权.联系人：李
艳华，联系电话：13737334951
注销公告：衡阳市石鼓区基层卫生协会(统
一社会信用代码：51430407591027888T)经理
事会决议注销，请各债权人自本公告见报
之日起45日内向清算组申报债权，逾期不
报视为放弃权利，特此公告。
注销公告：荣景世家幼儿园(统一社会信用
代码52621102MJY003552E)经理事会决议拟
向登记主管机关申请注销，请各债权人自
本公告见报之日起45日内向本单位申报债
权。逾期不申报视为放弃权利，特此公告！
注销公告：兴安县农村卫生工作者协会(统
一社会信用代码：51450325569071436L)经理
事会决议注销，请各债权人自本公告见报
之日起45日内向清算组申报债权。联系人：
王运忠19807871989
注销公告：重庆市潼南区双江镇红星幼儿
园 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
52500152592279067M)经理事会决议注销，
请各债权人自本公告见报之日起45日内
向清算组申报债权，逾期不报视为放弃权
利，特此公告。
注销公告：重庆市潼南区柏梓镇新星幼儿
园(统一社会信用代码：52500152582806732C)
经理事会决议注销，请各债权人自本公告
见报之日起45日内向清算组申报债权，逾
期不报视为放弃权利，特此公告。